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07.012166-2 LUIZ GUSTAVO ROSSI RABACHINI JÚNIOR 13/08/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

07.024649-3 JULIA FRANCA SANTOS 10/02/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.013040-2 HEITOR MOLINA 04/01/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.023340-9 HUGO ABERRACHID ROSA 05/12/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.023069-3 GABRIELI LIMA 29/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.029562-3 MATHEUS TAVARES DE FAVERE 08/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.017920-7 FELIPE MACHADO FIGUEIRA 20/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.023520-7 MARIA JULIA PINHEIRO DI SANTO 04/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.022327-9 AMANDA MARQUES RIZO 11/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.033654-6 VINICIUS DE SOUZA CHIOZZINI 08/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.000270-4 RAFAELA MACHADO VIEIRA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.007915-0 GABRIEL FERREIRA SANTANA 16/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.005494-8 LUIZ FELIPE PEREIRA DO CARMO 06/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.020806-7 NICOLAS BARBOSA BERTACI 30/07/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.027543-1 MIGUEL GROSSO 02/04/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.031403-6 NATAN BARBOSA ANDRADE 09/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.024690-3 PEDRO HENRIQUE LOPES 24/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.018020-0 MARIA CLARA OGASAWARA 12/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.018516-5 IGOR DE MELO FRAUCHES 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.019569-5 HIGOR DE SOUZA 23/09/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.027379-7 GUILHERME DE MORAES RIBEIRO 16/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008590-8 MAÍSA FERNANDA DA SILVA 24/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026704-1 SARAH BEATRIZ MAURICIO 29/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000216-0 EDUARDO MATTOS BARBOZA 05/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011824-6 JOAO PEDRO PAGANI 22/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014984-4 MATEUS BARLETA 18/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030974-0 ISABELA SOARES DE SOUZA 24/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005472-4 ARTHUR AUGUSTO DOS SANTOS 04/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.032974-7 ANA LAURA REBELATTI 12/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011252-2 GIOVANE SANTOS LIMA 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030798-7 BRUNO DUARTE BATISTA DOS SANTOS 11/09/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008172-1 PABLO TITO LEPRE DA SILVA 30/03/2009 5,0 11,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011639-4 MAISA DA SILVA ARROIO 05/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030312-7 GABRIELLY VOLTOLINI GERMANO 16/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009375-3 GIOVANA ANDUCA SCHIAVETTO 06/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030244-1 LEONARDO AUGUSTO SILVA SCHIABELI 19/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006702-3 ISABELLA MINGOIA LIMA 11/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021171-5 GIOVANNA ISABELA SANTOS ALBANEZI 20/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030776-3 LUISA GUERRA POLITO 03/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024169-1 ISABELLA ALVES BATISTA 07/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028777-6 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA BARREIROS 28/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027846-4 MARIANA BERETTA RAMON 08/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005556-3 ISABELLE MORATTA 01/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013464-7 BRUNO ATARASHI ALEGRANCI 26/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002670-0 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA 03/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019556-0 IZABELLA VELOZO SANTOS 16/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009413-2 ADRIAN HEINRICK DE SOUZA RODRIGUES 17/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006798-0 DIOGO FERREIRA SILVA 14/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026486-4 GABRIELA VICTORIA AMOROSO DA SILVA 15/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008160-3 NATHIELLY SOARES DA SILVA 29/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017333-4 LAVINIA VIALE SILVA 11/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017259-9 HELOIZA FORCARELLI DOS SANTOS 29/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033661-2 DEBORAH APARECIDA SANTOS DA SILVA 04/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025150-2 LORENA TAYRINE DE SOUSA 02/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011630-7 MARIANY VICTORIA JOLLI 31/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038064-2 SAMUEL HENRIQUE DA SILVA 04/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035557-8 JOAO HENRIQUE SOUZA SANTOS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008779-3 VICTOR RODRIGUES 07/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033610-9 LARISSA LARA KOBAYASHI 24/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001137-6 ANTONIA GABRIELA BARBOSA FRANCISCO 22/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006548-4 RAYSSA VITORIA SILVA SOUSA 08/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014386-0 VYTOR HUGO ALVES DE JESUS 05/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023165-2 JOAO GABRIEL ALANE 27/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026025-7 JOAO PEDRO RODRIGUES SCUTARE 02/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005142-4 HEITOR MACIEL BERTOCO 23/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027089-9 LEONARDO VISCAIO PAZIN 12/09/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030206-2 LUAN FELIPE SILVA 16/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001242-4 AGATA SILVERIO DE LUCCA SILVA 21/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006514-2 GABRIEL MACIEL CYRINO DE CARVALHO 23/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022348-6 JOAO VICTOR COELHO DO NASCIMENTO 05/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031488-1 BRYAN DOS SANTOS GONZAGA 29/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028916-6 ENZO LUPPI 21/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009626-6 SOPHIA OLIVEIRA ANUNCIACAO SANTOS 06/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016519-7 MARIELLY EDWIGES 30/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002163-0 MICAELE JAMPIETRO ARAUJO 17/04/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012157-3 SOPHIA GONELLA 15/12/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006094-3 NAIRA DO CARMO CARDOSO 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018977-2 GIOVANA GABRIELA CHIARI 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007265-6 BIANCA BINOTI FINENCIO 10/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003957-0 HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA SILVEIRA 16/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003988-3 HIAGO HENRIQUE DA SILVA 17/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006555-0 FERNANDA VITORIA DA SILVA 12/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035483-4 LUCAS GOMES PIACESI FONSECA 27/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007149-6 KEVIN GABRIEL SOUSA DE FALCO 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029644-0 REBECA VIEIRA 31/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023043-4 CAUA VINICIUS LIMA FERMINO 26/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.012131-4 BIANCA EMILIANA DA SILVA BEZERRA 09/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027432-5 LORENA IZILIANI CHERUBIM 12/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000886-5 MIGUEL BEGO DOS SANTOS 15/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020362-1 JULIA MIRELA VILLAS BOAS OLIVEIRA 12/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009697-0 NATANAEL FERREIRA SANTOS DO CARMO 08/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017527-3 MARIA JULIA DOS SANTOS 16/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008655-2 GUILHERME HENRIQUE BOCCHIO DE MATOS 23/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005441-1 GUSTAVO HENRIQUE ZAMPARO VIEIRA 26/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000817-3 ANA JULIA ROCHA DE GODOI 09/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008364-8 GABRIELLY VITORIA FERREIRA LOPES ALBERTO 18/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008990-6 LUCAS PEREIRA DE FREITAS 24/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011607-5 RAYKA DA SILVA JACINTO 11/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031624-2 HENRI MIGUEL DA SILVA 25/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007352-6 ALEXANDRE ARTHUR MARRA DOS SANTOS 02/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001754-5 NICOLI GABRIELLI PENA 14/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013476-5 SOFIA BRITO FURTADO 24/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004139-0 LEONARDO DA SILVA RIBEIRO 05/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032066-3 ELOAH CARVALHO RAYKOV 04/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000162-7 NIKOLY GONCALVES XAVIER 14/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008261-4 MARIA JULIA BERNASCONI 17/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004047-8 JULIA GABRIELI ROSSINI DE LUCCA 19/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038187-7 IGOR OLIVEIRA MOREIRA 16/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032168-0 LEONARDO HENRIQUE URBANO DOS SANTOS 15/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021152-0 JULIA BEATRIZ MELLO 21/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001601-4 LETICIA VITORIA DOS SANTOS 17/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009893-4 ENZO MARTINS DE OLIVEIRA 16/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007269-1 BEATRIZ DERCI MARCHESINI 01/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003384-0 ISADORA PULGATTI 19/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003268-0 LAURA CRISTINA CHAQUENE 12/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.023129-6 MARIANA VITORIA PIRES FILISBERTO 06/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036052-7 PIETRO RAFAEL DOS SANTOS 09/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010309-0 HELOISA FRANCINE PINTO MACEDO 01/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034374-7 LEONARDO JERONIMO DE VASCONCELOS 10/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009864-4 CAUA BARBOSA 28/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003717-0 WILTON SILVA RODRIGUES JUNIOR 18/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007749-3 NATIELY CARVALHO VALENTIM 29/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001036-5 GABRIEL CORDUAS DA MOTTA 29/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009856-1 ISABELA SIQUEIRA LINO 11/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032989-4 LEANDRO DOS SANTOS NARCIZO 24/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038531-0 GABRIEL CAMPI LOPES 14/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014112-7 SOPHIA LORRANE FELICIANO BATISTA 09/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014326-7 MARIA FERNANDA MIGUEL BARBOZA 12/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004150-3 MANUELA ROMANO 08/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036090-6 VICTORIA YASMIN VIEIRA DA SILVA 13/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035862-5 ENZO GABRIEL CAMARGO SARAIVA 23/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015262-2 EDSON OTAVIANO LEMOS JUNIOR 27/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002197-2 BEATRIZ FERNANDA MANSI DO NASCIMENTO 10/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018604-1 VINICIUS KAWAMURA SILVA 04/05/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010056-5 MARIANA SANTOS MOLINARI 05/03/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009794-6 GABRIEL AUGUSTO LINHARES DE SOUSA 19/05/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035000-3 MARIA FERNANDA CARVALHO DOS ANJOS 11/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008158-9 BEATRIZ MORALES FREDIANI 23/09/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014444-0 HENRY GABRIEL MARTIRE DE ABREU 27/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026411-4 IASMIN FERNANDA DA CUNHA 28/10/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000134-3 KAREN MANTOVANI FERREIRA 17/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006575-1 HELOISA MUNIZ MACHADO 26/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008151-4 SOFIA DUTRA ALVES 12/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.012260-9 SARA DA SILVA AMARAL 25/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016828-0 CARLA VITORIA DA SILVA ROCHA 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020547-1 VICTORIA VERONESE 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023161-7 LARISSA BEATRIZ MELLO DURANTE 24/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026237-4 VINÍCIUS JOSÉ SCUTTI 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032340-8 ANA JULIA ROCHA ERRERIAS 27/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013040-2 HEITOR MOLINA 04/01/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000270-4 RAFAELA MACHADO VIEIRA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007915-0 GABRIEL FERREIRA SANTANA 16/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027543-1 MIGUEL GROSSO 02/04/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018516-5 IGOR DE MELO FRAUCHES 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008590-8 MAÍSA FERNANDA DA SILVA 24/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.011824-6 JOAO PEDRO PAGANI 22/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.032974-7 ANA LAURA REBELATTI 12/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.011252-2 GIOVANE SANTOS LIMA 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.030312-7 GABRIELLY VOLTOLINI GERMANO 16/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028777-6 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA BARREIROS 28/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005556-3 ISABELLE MORATTA 01/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019556-0 IZABELLA VELOZO SANTOS 16/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009413-2 ADRIAN HEINRICK DE SOUZA RODRIGUES 17/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026486-4 GABRIELA VICTORIA AMOROSO DA SILVA 15/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008160-3 NATHIELLY SOARES DA SILVA 29/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017333-4 LAVINIA VIALE SILVA 11/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033661-2 DEBORAH APARECIDA SANTOS DA SILVA 04/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025150-2 LORENA TAYRINE DE SOUSA 02/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038064-2 SAMUEL HENRIQUE DA SILVA 04/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035557-8 JOAO HENRIQUE SOUZA SANTOS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001137-6 ANTONIA GABRIELA BARBOSA FRANCISCO 22/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006548-4 RAYSSA VITORIA SILVA SOUSA 08/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006514-2 GABRIEL MACIEL CYRINO DE CARVALHO 23/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002163-0 MICAELE JAMPIETRO ARAUJO 17/04/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007149-6 KEVIN GABRIEL SOUSA DE FALCO 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020362-1 JULIA MIRELA VILLAS BOAS OLIVEIRA 12/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009697-0 NATANAEL FERREIRA SANTOS DO CARMO 08/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005441-1 GUSTAVO HENRIQUE ZAMPARO VIEIRA 26/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011607-5 RAYKA DA SILVA JACINTO 11/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007352-6 ALEXANDRE ARTHUR MARRA DOS SANTOS 02/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001754-5 NICOLI GABRIELLI PENA 14/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013476-5 SOFIA BRITO FURTADO 24/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032066-3 ELOAH CARVALHO RAYKOV 04/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008261-4 MARIA JULIA BERNASCONI 17/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032168-0 LEONARDO HENRIQUE URBANO DOS SANTOS 15/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009893-4 ENZO MARTINS DE OLIVEIRA 16/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003384-0 ISADORA PULGATTI 19/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003268-0 LAURA CRISTINA CHAQUENE 12/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001036-5 GABRIEL CORDUAS DA MOTTA 29/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032989-4 LEANDRO DOS SANTOS NARCIZO 24/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014112-7 SOPHIA LORRANE FELICIANO BATISTA 09/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014326-7 MARIA FERNANDA MIGUEL BARBOZA 12/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036090-6 VICTORIA YASMIN VIEIRA DA SILVA 13/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035862-5 ENZO GABRIEL CAMARGO SARAIVA 23/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015262-2 EDSON OTAVIANO LEMOS JUNIOR 27/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009794-6 GABRIEL AUGUSTO LINHARES DE SOUSA 19/05/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014444-0 HENRY GABRIEL MARTIRE DE ABREU 27/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026411-4 IASMIN FERNANDA DA CUNHA 28/10/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012260-9 SARA DA SILVA AMARAL 25/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016828-0 CARLA VITORIA DA SILVA ROCHA 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000270-4 RAFAELA MACHADO VIEIRA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011252-2 GIOVANE SANTOS LIMA 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019556-0 IZABELLA VELOZO SANTOS 16/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009413-2 ADRIAN HEINRICK DE SOUZA RODRIGUES 17/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026486-4 GABRIELA VICTORIA AMOROSO DA SILVA 15/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008160-3 NATHIELLY SOARES DA SILVA 29/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.033661-2 DEBORAH APARECIDA SANTOS DA SILVA 04/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025150-2 LORENA TAYRINE DE SOUSA 02/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006514-2 GABRIEL MACIEL CYRINO DE CARVALHO 23/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020362-1 JULIA MIRELA VILLAS BOAS OLIVEIRA 12/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009697-0 NATANAEL FERREIRA SANTOS DO CARMO 08/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

07.005441-1 GUSTAVO HENRIQUE ZAMPARO VIEIRA 26/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011607-5 RAYKA DA SILVA JACINTO 11/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007352-6 ALEXANDRE ARTHUR MARRA DOS SANTOS 02/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013476-5 SOFIA BRITO FURTADO 24/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

07.008261-4 MARIA JULIA BERNASCONI 17/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009893-4 ENZO MARTINS DE OLIVEIRA 16/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032989-4 LEANDRO DOS SANTOS NARCIZO 24/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014112-7 SOPHIA LORRANE FELICIANO BATISTA 09/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014326-7 MARIA FERNANDA MIGUEL BARBOZA 12/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036090-6 VICTORIA YASMIN VIEIRA DA SILVA 13/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035862-5 ENZO GABRIEL CAMARGO SARAIVA 23/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015262-2 EDSON OTAVIANO LEMOS JUNIOR 27/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009794-6 GABRIEL AUGUSTO LINHARES DE SOUSA 19/05/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026411-4 IASMIN FERNANDA DA CUNHA 28/10/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012260-9 SARA DA SILVA AMARAL 25/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016828-0 CARLA VITORIA DA SILVA ROCHA 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024649-3 JULIA FRANCA SANTOS 10/02/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013040-2 HEITOR MOLINA 04/01/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023340-9 HUGO ABERRACHID ROSA 05/12/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023069-3 GABRIELI LIMA 29/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017920-7 FELIPE MACHADO FIGUEIRA 20/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000270-4 RAFAELA MACHADO VIEIRA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007915-0 GABRIEL FERREIRA SANTANA 16/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005494-8 LUIZ FELIPE PEREIRA DO CARMO 06/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027543-1 MIGUEL GROSSO 02/04/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018516-5 IGOR DE MELO FRAUCHES 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019569-5 HIGOR DE SOUZA 23/09/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008590-8 MAÍSA FERNANDA DA SILVA 24/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026704-1 SARAH BEATRIZ MAURICIO 29/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.011824-6 JOAO PEDRO PAGANI 22/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030974-0 ISABELA SOARES DE SOUZA 24/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.005472-4 ARTHUR AUGUSTO DOS SANTOS 04/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.032974-7 ANA LAURA REBELATTI 12/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011252-2 GIOVANE SANTOS LIMA 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030312-7 GABRIELLY VOLTOLINI GERMANO 16/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.009375-3 GIOVANA ANDUCA SCHIAVETTO 06/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030244-1 LEONARDO AUGUSTO SILVA SCHIABELI 19/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006702-3 ISABELLA MINGOIA LIMA 11/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021171-5 GIOVANNA ISABELA SANTOS ALBANEZI 20/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028777-6 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA BARREIROS 28/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005556-3 ISABELLE MORATTA 01/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002670-0 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA 03/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019556-0 IZABELLA VELOZO SANTOS 16/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009413-2 ADRIAN HEINRICK DE SOUZA RODRIGUES 17/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026486-4 GABRIELA VICTORIA AMOROSO DA SILVA 15/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008160-3 NATHIELLY SOARES DA SILVA 29/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017333-4 LAVINIA VIALE SILVA 11/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033661-2 DEBORAH APARECIDA SANTOS DA SILVA 04/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025150-2 LORENA TAYRINE DE SOUSA 02/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011630-7 MARIANY VICTORIA JOLLI 31/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038064-2 SAMUEL HENRIQUE DA SILVA 04/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035557-8 JOAO HENRIQUE SOUZA SANTOS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001137-6 ANTONIA GABRIELA BARBOSA FRANCISCO 22/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006548-4 RAYSSA VITORIA SILVA SOUSA 08/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014386-0 VYTOR HUGO ALVES DE JESUS 05/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027089-9 LEONARDO VISCAIO PAZIN 12/09/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006514-2 GABRIEL MACIEL CYRINO DE CARVALHO 23/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022348-6 JOAO VICTOR COELHO DO NASCIMENTO 05/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031488-1 BRYAN DOS SANTOS GONZAGA 29/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028916-6 ENZO LUPPI 21/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009626-6 SOPHIA OLIVEIRA ANUNCIACAO SANTOS 06/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002163-0 MICAELE JAMPIETRO ARAUJO 17/04/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006094-3 NAIRA DO CARMO CARDOSO 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018977-2 GIOVANA GABRIELA CHIARI 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007265-6 BIANCA BINOTI FINENCIO 10/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003988-3 HIAGO HENRIQUE DA SILVA 17/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007149-6 KEVIN GABRIEL SOUSA DE FALCO 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029644-0 REBECA VIEIRA 31/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023043-4 CAUA VINICIUS LIMA FERMINO 26/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000886-5 MIGUEL BEGO DOS SANTOS 15/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020362-1 JULIA MIRELA VILLAS BOAS OLIVEIRA 12/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009697-0 NATANAEL FERREIRA SANTOS DO CARMO 08/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008655-2 GUILHERME HENRIQUE BOCCHIO DE MATOS 23/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005441-1 GUSTAVO HENRIQUE ZAMPARO VIEIRA 26/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008364-8 GABRIELLY VITORIA FERREIRA LOPES ALBERTO 18/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011607-5 RAYKA DA SILVA JACINTO 11/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007352-6 ALEXANDRE ARTHUR MARRA DOS SANTOS 02/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001754-5 NICOLI GABRIELLI PENA 14/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013476-5 SOFIA BRITO FURTADO 24/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004139-0 LEONARDO DA SILVA RIBEIRO 05/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032066-3 ELOAH CARVALHO RAYKOV 04/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000162-7 NIKOLY GONCALVES XAVIER 14/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008261-4 MARIA JULIA BERNASCONI 17/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038187-7 IGOR OLIVEIRA MOREIRA 16/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032168-0 LEONARDO HENRIQUE URBANO DOS SANTOS 15/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021152-0 JULIA BEATRIZ MELLO 21/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001601-4 LETICIA VITORIA DOS SANTOS 17/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009893-4 ENZO MARTINS DE OLIVEIRA 16/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007269-1 BEATRIZ DERCI MARCHESINI 01/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003384-0 ISADORA PULGATTI 19/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003268-0 LAURA CRISTINA CHAQUENE 12/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023129-6 MARIANA VITORIA PIRES FILISBERTO 06/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010309-0 HELOISA FRANCINE PINTO MACEDO 01/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009864-4 CAUA BARBOSA 28/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003717-0 WILTON SILVA RODRIGUES JUNIOR 18/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007749-3 NATIELY CARVALHO VALENTIM 29/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001036-5 GABRIEL CORDUAS DA MOTTA 29/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032989-4 LEANDRO DOS SANTOS NARCIZO 24/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014112-7 SOPHIA LORRANE FELICIANO BATISTA 09/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014326-7 MARIA FERNANDA MIGUEL BARBOZA 12/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004150-3 MANUELA ROMANO 08/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036090-6 VICTORIA YASMIN VIEIRA DA SILVA 13/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035862-5 ENZO GABRIEL CAMARGO SARAIVA 23/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015262-2 EDSON OTAVIANO LEMOS JUNIOR 27/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018604-1 VINICIUS KAWAMURA SILVA 04/05/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010056-5 MARIANA SANTOS MOLINARI 05/03/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009794-6 GABRIEL AUGUSTO LINHARES DE SOUSA 19/05/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035000-3 MARIA FERNANDA CARVALHO DOS ANJOS 11/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008158-9 BEATRIZ MORALES FREDIANI 23/09/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014444-0 HENRY GABRIEL MARTIRE DE ABREU 27/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026411-4 IASMIN FERNANDA DA CUNHA 28/10/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012260-9 SARA DA SILVA AMARAL 25/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016828-0 CARLA VITORIA DA SILVA ROCHA 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023069-3 GABRIELI LIMA 29/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017920-7 FELIPE MACHADO FIGUEIRA 20/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000270-4 RAFAELA MACHADO VIEIRA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005494-8 LUIZ FELIPE PEREIRA DO CARMO 06/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011252-2 GIOVANE SANTOS LIMA 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019556-0 IZABELLA VELOZO SANTOS 16/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009413-2 ADRIAN HEINRICK DE SOUZA RODRIGUES 17/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026486-4 GABRIELA VICTORIA AMOROSO DA SILVA 15/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008160-3 NATHIELLY SOARES DA SILVA 29/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033661-2 DEBORAH APARECIDA SANTOS DA SILVA 04/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025150-2 LORENA TAYRINE DE SOUSA 02/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011630-7 MARIANY VICTORIA JOLLI 31/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.014386-0 VYTOR HUGO ALVES DE JESUS 05/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.006514-2 GABRIEL MACIEL CYRINO DE CARVALHO 23/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022348-6 JOAO VICTOR COELHO DO NASCIMENTO 05/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031488-1 BRYAN DOS SANTOS GONZAGA 29/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028916-6 ENZO LUPPI 21/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009626-6 SOPHIA OLIVEIRA ANUNCIACAO SANTOS 06/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.006094-3 NAIRA DO CARMO CARDOSO 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003988-3 HIAGO HENRIQUE DA SILVA 17/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023043-4 CAUA VINICIUS LIMA FERMINO 26/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020362-1 JULIA MIRELA VILLAS BOAS OLIVEIRA 12/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009697-0 NATANAEL FERREIRA SANTOS DO CARMO 08/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005441-1 GUSTAVO HENRIQUE ZAMPARO VIEIRA 26/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008364-8 GABRIELLY VITORIA FERREIRA LOPES ALBERTO 18/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011607-5 RAYKA DA SILVA JACINTO 11/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007352-6 ALEXANDRE ARTHUR MARRA DOS SANTOS 02/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013476-5 SOFIA BRITO FURTADO 24/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008261-4 MARIA JULIA BERNASCONI 17/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038187-7 IGOR OLIVEIRA MOREIRA 16/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001601-4 LETICIA VITORIA DOS SANTOS 17/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009893-4 ENZO MARTINS DE OLIVEIRA 16/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023129-6 MARIANA VITORIA PIRES FILISBERTO 06/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010309-0 HELOISA FRANCINE PINTO MACEDO 01/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003717-0 WILTON SILVA RODRIGUES JUNIOR 18/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007749-3 NATIELY CARVALHO VALENTIM 29/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032989-4 LEANDRO DOS SANTOS NARCIZO 24/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014112-7 SOPHIA LORRANE FELICIANO BATISTA 09/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014326-7 MARIA FERNANDA MIGUEL BARBOZA 12/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036090-6 VICTORIA YASMIN VIEIRA DA SILVA 13/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035862-5 ENZO GABRIEL CAMARGO SARAIVA 23/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015262-2 EDSON OTAVIANO LEMOS JUNIOR 27/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009794-6 GABRIEL AUGUSTO LINHARES DE SOUSA 19/05/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035000-3 MARIA FERNANDA CARVALHO DOS ANJOS 11/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026411-4 IASMIN FERNANDA DA CUNHA 28/10/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012260-9 SARA DA SILVA AMARAL 25/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016828-0 CARLA VITORIA DA SILVA ROCHA 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028916-6 ENZO LUPPI 21/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028916-6 ENZO LUPPI 21/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.029685-8 ADRYAN FELIPE LEONEL 05/09/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 19


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023



